[bookmark: _Hlk101971532]様式第７号（第１４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　氷見市長　　　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
名称
代表者名

氷見市中小企業等振興資金融資保証料補給金交付申請書及び実績報告書

　氷見市中小企業等振興資金融資保証料補給金を受けたいので金　　　　　　　　　円を交付されるよう氷見市補助金等交付規則第３条の規定により次のとおり申請し、氷見市補助金等交付規則第１２条の規定により、その実績を添えて報告します。

１　借入資金名　　　　・地場産業育成資金（　　　　　　　　　）
・創業者支援資金
２　借入金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　借入期間　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　月

４　保証料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　保証料補給金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（信用保証料の全額）
６　取引金融機関名

　　口座番号　　　　　　　普通・当座
（カタカナ）
　　口座名義人
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　◎分割支払一覧表
	支払時期
	保証料額（円）

	１年目

	２年目

	３年目

	４年目

	５年目

　　　※請求時の支払い時期を○で囲んでください。（一括支払の場合は１年目に記入）